
PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

INTELLETTIVO RELAZIONALI ADULTE - F

BRIOSCHI Clelia 20/09/1993 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 401

AZZALINI Stefania 04/06/1975 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 372

lunedì 22 gennaio 2018 Pagina 1 di 23

CSI COMO - Via del Lavoro, 4 - 22100 COMO - Tel. 031.5001688 Fax 031.509956 - Sito internet www.csicomo.it



PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

INTELLETTIVO RELAZIONALI ADULTI - M

CASTRACANE Mattia 20/02/1992 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 401

MIRKOVIC Milos 14/07/1994 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 372

FAZZINI Francesco 05/10/1976 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 353

FERRARI Stefano 03/05/1985 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 334
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CUCCIOLI - F

DOMINICI Elisa 10/02/2009 Polisportiva Colverde Asd CO 401

SCAGLIA Giulia 08/01/2009 Polisportiva Colverde Asd CO 372

GNOLI Alice Maria 31/07/2009 Polisportiva Colverde Asd CO 353

RIZZOTTO Eleonora 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 334

ALBANESE Giorgia 30/10/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

SHIMA Sara 23/02/2010 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 306

UGAGLIA Vittoria 03/03/2010 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 297

MONTI Marina Mirta 18/04/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 288

RIZZO Emma 09/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 279

SCHIERA Lavinia 15/01/2010 Polisportiva Colverde Asd CO 2610

GIGANTE Carola 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2511
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CUCCIOLI - M

BELLU' Sebastian 25/05/2009 A.S.D. G.S. Bernatese CO 401

PULIATTI Leon 10/11/2010 Polisportiva Colverde Asd CO 372

CATTANEO Tommaso 24/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 353

CATTANEO Matteo 24/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 334

GIOIA Alessandro 12/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

LURASCHI Mikael 12/02/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 306

MACEDONIO Marco 01/01/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 297

SAIBENE Ruben 01/01/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 288

TAGLIABUE Pietro 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 279

SANTI Alessandro 29/05/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2610

BERETTA Lorenzo 22/06/2009 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2511

COCCOLI Andrea 11/10/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2412

CAGLIO Matteo 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2313

D'URSO Jacopo 08/07/2010 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2214
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Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ESORDIENTI - F

ROTTEGLIA Julia 06/05/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 401

GRASSI Greta 11/07/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 372

FELLEGARA Elena 07/06/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 353

MONTERMINI Giada 16/06/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 334

SEBASTIANI Sofia 07/06/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 315

ZUCCOTTI Margherita Anastasia 05/01/2007 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 306

SIDOTI Alessia 09/06/2008 A.S.D. G.S. Bernatese CO 297

ZANOTTI Ludovica 22/11/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 288

SCAGLIA Giorgia 14/07/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 279

FERRARO Aurora 06/02/2008 Polisportiva Colverde Asd CO 2610

ANTONINI Elisa 10/09/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 2511

FUSARO Veronica 31/08/2008 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2412

FALAVENA Gaia 10/04/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 2313

UGAGLIA Giorgia 21/07/2008 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2214

MINOTTI Francesca 03/08/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 2115

ALLEVI Elisa 09/06/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 2016

BELOTTI Emma 19/02/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 1917

COCCOLI Alessia 28/01/2008 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 1818

PASTORE Martina 28/02/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 1719

BARBOSA Anita 20/03/2008 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 1620
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ESORDIENTI - M

MARTINELLI Fabio 20/01/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 401

PULIATTI Cris 11/07/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 372

BECCALLI Lorenzo 09/12/2008 A.S.D. G.S. Bernatese CO 353

SNIDER Antonio 08/06/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 334

BELLOCCHI Mattia 07/05/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

BUTTA Giordano 04/10/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 306

BALOSSI Rudy 17/08/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 297

COLOMBO Mattia 25/02/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 288

FLORICA Matteo 05/03/2007 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 279

CERE' Diego 30/03/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 2610

GAGLIARDI Nicolo 07/11/2008 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2511

FASCIANA Samuele 08/01/2008 Polisportiva Colverde Asd CO 2412

LONGHI Lorenzo 06/09/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 2313

SALERNO Marco 30/07/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 2214

MULE' Riccardo 26/01/2008 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 2115

TREVISAN Noah 21/10/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2016
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Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

RAGAZZE

CIRIMINNA Carolina 08/03/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 401

SINISI Alice 06/06/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 372

BOTTINELLI Matilde 02/07/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 353

FIORINDO Asia 04/11/2005 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 334

MASCIOCCHI Isabella 13/11/2005 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

RUMA Giulia 23/12/2006 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 306

MELLUSO Giorgia 19/01/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 297

LANNI Sofia 08/04/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 288

ANTONINI Emma 17/02/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 279

MOLTENI Carolina 14/04/2006 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 2610

PASQUILLO Martina 30/10/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 2511

PASCALE Arianna 17/06/2006 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2412

TETTAMANTI Lucia 13/12/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 2313

PIAZZA Gaia 26/09/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 2214

GERNA Rebecca 21/07/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 2115

SORDELLI Emma 15/02/2005 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2016

PORRO Virginia 03/11/2005 A.S.D. G.S. Bernatese CO 1917

PORRO Elisa 03/11/2005 A.S.D. G.S. Bernatese CO 1818

GERLETTI Chiara 30/04/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 1719

MUSITELLI Beatrice 01/01/2006 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 1620

MARANGONI Martina 08/10/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 1521
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Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

RAGAZZI

GRASSI Leonardo 25/12/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 401

BECCALLI Giovanni 09/08/2006 A.S.D. G.S. Bernatese CO 372

BARZAGHI Lorenzo 08/09/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 353

BRADANINI Samuele 14/07/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 334

FELLEGARA Luca 27/03/2005 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

CAPRANI Alessio 13/01/2005 A.S.D. Mezzegra CO 306

MASCETTI Roberto 17/06/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 297

LONATI Andrea 06/06/2006 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 288

MAZZA Christian 17/08/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 279

PERACCA Zeno 16/04/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 2610

MORGANTI Claudio 28/01/2006 A.S.D. Mezzegra CO 2511

NICOLI Michele 02/03/2006 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2412

GALLI Laerte 01/01/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2313

VANINI Tommaso 02/06/2006 A.S.D. Mezzegra CO 2214

ANGIOLETTI Tommaso 25/04/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 2115

MASCETTI Federico 13/11/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 2016

BESANA Giacomo 15/12/2005 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 1917
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CADETTE

CORRADINI Arianna 25/10/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 401

SALA Giorgia 10/10/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 372

DI DATO Vittoria 25/09/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 353

BORMOLINI Giulia 25/02/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 334

CAPRANI Sveva 24/09/2003 A.S.D. Mezzegra CO 315

BIZZANELLI Diletta 26/04/2004 A.S.D. Mezzegra CO 306

MORGANTI Giorgia 09/06/2003 A.S.D. Mezzegra CO 297

IPPOLITI Elisabetta 26/03/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 288

BINAGHI Noemi 20/08/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 279

TOMASELLI Giulia Maria 14/12/2004 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2610

FRAU Artemisia 20/10/2004 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2511

MAZZOLENI Kathrin 25/02/2003 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2412

FELLEGARA Marta 14/06/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2313

GHIOLDI Raissa 01/01/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2214
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CADETTI

POZZI Giorgio 23/02/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

BERNASCONI Giacomo 10/06/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 372

SPINZI Mattia 28/05/2003 A.S.D. Mezzegra CO 353

STORTI Edoardo 01/12/2003 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 314

GHIRARDELLI Giulio 29/10/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 315

POZZI Mattia 01/09/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 306

GRECO Giovanni 27/02/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 297

MARCHINI Marco 31/01/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 288

GIOBBI Stefano 03/10/2004 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 279
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ALLIEVE

IPPOLITO Alessia 13/09/2001 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 401

RIGAMONTI Marta 08/10/2002 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 372

BUCCHERI Elisa Benedetta 13/04/2001 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 353
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Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ALLIEVI

LUCCA Suresh 02/06/2002 U.S. Albatese A.S.D. CO 401

BESSI Mattia 06/07/2002 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 372

CORRADINI Maurizio 28/01/2002 Polisportiva Colverde Asd CO 353

SINISI Matteo 01/08/2002 Polisportiva Colverde Asd CO 334

LARESE Giovanni 25/04/2001 Polisportiva Colverde Asd CO 315

PORRO Edoardo 23/08/2002 A.S.D. G.S. Bernatese CO 306

RAINERI Andrea 11/11/2001 U.S. Albatese A.S.D. CO 297
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14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

JUNIORES - F

CAPRANI Micol 04/09/2000 A.S.D. Mezzegra CO 401

CORRADINI Veronica 03/07/1999 Polisportiva Colverde Asd CO 372
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Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

JUNIORES - M

BOSELLI Daniele 31/12/2000 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

DI LUCA Daniele 16/01/1999 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 372
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14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

SENIORES - F

FAINI Agnese 04/07/1990 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

SALA Tatiana 30/10/1992 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 372

RIPAMONTI Chiara 02/01/1987 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 353
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Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

SENIORES - M

MOLTENI Manuel 24/05/1987 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 401

SINGH Simranjit 18/11/1998 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 372

TAGLIAFERRI Paolo 21/10/1995 Polisportiva Colverde Asd CO 353

BOSELLI Matteo 23/03/1997 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 334

MARINONI Giorgio 07/05/1986 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

GIRARDI David 20/07/1993 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 306

SUMA Cosimo 18/05/1984 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 297

MARCHINI Riccardo 11/12/1996 Polisportiva Colverde Asd CO 288

BALBO Giuseppe 25/05/1985 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 279

MANTA Andrea 27/04/1990 A.S.D. Mezzegra CO 2610

BERTOLETTI Moreno 08/04/1997 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2511

VANINI Mirco 23/09/1998 A.S.D. Mezzegra CO 2412
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13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI A - F

ALBERTI Chiara 19/08/1977 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

TARASCHI Sara Addolorata 17/08/1974 A.S.D. G.S. Bernatese CO 372
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13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI A - M

TROMBETTA Daniele 24/09/1978 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

BAMBACE Andrea 04/11/1983 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 372

FABBOZZO Luca 06/05/1982 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 353

MIATELLO Fabrizio 12/12/1974 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 334

GUSMEO Matteo 28/05/1982 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 315

GALLIANI Andrea 26/08/1979 G.S. San Giuseppe A.S.D. CO 306

GALLIANI Alessandro 01/02/1978 G.S. San Giuseppe A.S.D. CO 297

BIANCHI Damiano 13/08/1974 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 288

CROCI Davide 20/11/1978 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 279

PULIATTI Alessandro 04/07/1976 Polisportiva Colverde Asd CO 2610

CIRILLO Rocco 16/06/1974 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2511
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AMATORI B - F

GHIRIMOLDI Debora 01/01/1973 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

PREVITALI Nadia 30/03/1964 A.S.D. G.S. Bernatese CO 372
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13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI B - M

SAVOLDI Claudio 04/10/1966 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

GIOVIO Oscar 09/03/1973 A.S.D. Mezzegra CO 372

ALBERTI Francesco 30/06/1969 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 353

GNOLI Massimo 12/07/1969 Polisportiva Colverde Asd CO 334

SALA Moris 15/03/1973 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 315

FUSI Raffaele 06/05/1968 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 306

SIGNOROTTI Herbert 10/02/1972 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 297

POZZI Cristiano 22/01/1971 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 288

CASARTELLI Marco 11/05/1964 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 279

RIZZI Roberto 18/05/1966 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2610

GRECCHI Giancarlo 11/03/1964 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2511

ORIGONI Elio 01/01/1970 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2412

GIGNOLI Silvano 03/07/1966 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2313

GUIDA Giovanni 22/08/1967 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 2214

DAL CERO Simone Pietro 15/03/1969 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2115

IPPOLITO Alfio 14/02/1964 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 2016

lunedì 22 gennaio 2018 Pagina 20 di 23

CSI COMO - Via del Lavoro, 4 - 22100 COMO - Tel. 031.5001688 Fax 031.509956 - Sito internet www.csicomo.it



PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

VETERANE

ALTIERI Rita 28/07/1951 A.S.D. G.S. Bernatese CO 401
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13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

VETERANI A

ANNONI Angelo 08/05/1962 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 401

VOLONTE' Marco 04/05/1958 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 372

SALA Francesco 10/10/1960 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 353

DONADONIBUS Angelo 28/03/1957 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 334

BORTOLOTTI Paolo 12/08/1962 U.S. Albatese A.S.D. CO 315

VALESI Giovanni 30/03/1959 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 306
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO

Guanzate

Centro Sportivo Italiano

14/01/2018

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

VETERANI B

ARIAZZI Ennio 02/06/1952 U.S. Albatese A.S.D. CO 401

GRAZIANI Wladimiro 03/04/1951 U.S. Albatese A.S.D. CO 372

BARLUSCONI Gianluigi 24/06/1953 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 353

SABATINO Salvatore 25/02/1954 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate CO 334
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

INTELLETTIVO RELAZIONALI ADULTE - F

AZZALINI Stefania 04/06/1975 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 771 2

BRIOSCHI Clelia 20/09/1993 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 402 1

lunedì 22 gennaio 2018 Pagina 1 di 24

CSI COMO - Via del Lavoro, 4 - 22100 COMO - Tel. 031.5001688 Fax 031.509956 - Sito internet www.csicomo.it



PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

INTELLETTIVO RELAZIONALI ADULTI - M

MIRKOVIC Milos 14/07/1994 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 771 2

CASTRACANE Mattia 20/02/1992 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 772 2

FAZZINI Francesco 05/10/1976 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 703 2

SPINELLI Gabriele 10/08/2000 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 334 1

FERRARI Stefano 03/05/1985 Briantea 84 A.S.Dilettantistica CO 335 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CUCCIOLI - F

DOMINICI Elisa 10/02/2009 Polisportiva Colverde Asd CO 751 2

SCAGLIA Giulia 08/01/2009 Polisportiva Colverde Asd CO 742 2

GNOLI Alice Maria 31/07/2009 Polisportiva Colverde Asd CO 683 2

MONTI Marina Mirta 18/04/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 584 2

RIZZO Emma 09/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 565 2

SCHIERA Lavinia 15/01/2010 Polisportiva Colverde Asd CO 546 2

FRANCHI Francesca 10/08/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 407 1

RIZZOTTO Eleonora 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 338 1

ALBANESE Giorgia 30/10/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 319 1

BERNARDO Emma 11/07/2010 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 3110 1

SHIMA Sara 23/02/2010 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 3011 1

UGAGLIA Vittoria 03/03/2010 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2912 1

VILLANO Alyssa 30/07/2010 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2713 1

GIGANTE Carola 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2514 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CUCCIOLI - M

BELLU' Sebastian 25/05/2009 A.S.D. G.S. Bernatese CO 801 2

PULIATTI Leon 10/11/2010 Polisportiva Colverde Asd CO 722 2

GIOIA Alessandro 12/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 683 2

LURASCHI Mikael 12/02/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 634 2

BERETTA Lorenzo 22/06/2009 A.S.D. G.S. Bernatese CO 565 2

SANTI Alessandro 29/05/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 536 2

D'URSO Jacopo 08/07/2010 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 507 2

CATTANEO Tommaso 24/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 358 1

CATTANEO Matteo 24/03/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 339 1

CORTI Diego 22/03/2010 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 3010 1

SARTORI Alessandro 03/10/2010 Polisportiva Colverde Asd CO 2911 1

MACEDONIO Marco 01/01/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2912 1

SAIBENE Ruben 01/01/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2813 1

TAGLIABUE Pietro 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2714 1

CIUCCI Marco 07/12/2010 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2615 1

COCCOLI Andrea 11/10/2009 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2416 1

CAGLIO Matteo 01/01/2010 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2317 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ESORDIENTI - F

ROTTEGLIA Julia 06/05/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 801 2

GRASSI Greta 11/07/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 742 2

FELLEGARA Elena 07/06/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 703 2

MONTERMINI Giada 16/06/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 644 2

SEBASTIANI Sofia 07/06/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 645 2

ZANOTTI Ludovica 22/11/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 576 2

SCAGLIA Giorgia 14/07/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 577 2

SIDOTI Alessia 09/06/2008 A.S.D. G.S. Bernatese CO 548 2

ANTONINI Elisa 10/09/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 539 2

ZUCCOTTI Margherita Anastasia 05/01/2007 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 5210 2

FERRARO Aurora 06/02/2008 Polisportiva Colverde Asd CO 5011 2

FALAVENA Gaia 10/04/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 4612 2

FUSARO Veronica 31/08/2008 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 4213 2

MINOTTI Francesca 03/08/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 4214 2

BELOTTI Emma 19/02/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 3615 2

RIZZI Chiara 18/01/2008 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2716 1

LEMMA Matilda 15/08/2008 Polisportiva Colverde Asd CO 2617 1

UGAGLIA Giorgia 21/07/2008 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2218 1

ALFIERI Azzurra 22/12/2008 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2019 1

ALLEVI Elisa 09/06/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 2020 1

LATELLA Maria Chiara 16/05/2007 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 1921 1

COCCOLI Alessia 28/01/2008 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 1822 1

PASTORE Martina 28/02/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 1723 1

BARBOSA Anita 20/03/2008 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 1624 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ESORDIENTI - M

PULIATTI Cris 11/07/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 771 2

MARTINELLI Fabio 20/01/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 682 2

SNIDER Antonio 08/06/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 683 2

BECCALLI Lorenzo 09/12/2008 A.S.D. G.S. Bernatese CO 644 2

BUTTA Giordano 04/10/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 605 2

BELLOCCHI Mattia 07/05/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 576 2

COLOMBO Mattia 25/02/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 517 2

BALOSSI Rudy 17/08/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 508 2

SALERNO Marco 30/07/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 479 2

CERE' Diego 30/03/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 4310 2

GAGLIARDI Nicolo 07/11/2008 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 4011 2

LONGHI Lorenzo 06/09/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 3912 2

ARNABOLDI Federico 17/06/2008 Polisportiva Colverde Asd CO 3713 1

MUSCIONICO Andrea 02/10/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 3314 1

CIFANI Mattia Giuseppe 13/11/2007 Polisportiva Colverde Asd CO 3115 1

FLORICA Matteo 05/03/2007 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2716 1

GRIGIONI Michele 27/10/2007 U.S. Albatese A.S.D. CO 2717 1

FASCIANA Samuele 08/01/2008 Polisportiva Colverde Asd CO 2418 1

SADIKLLARI Alessandro 07/05/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 2419 1

MARTINO Peter Thomas 08/02/2008 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2220 1

MULE' Riccardo 26/01/2008 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 2121 1

TREVISAN Noah 21/10/2007 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2022 1

VENCO Gioele 20/10/2007 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2023 1

CIUCCI Giacomo 04/03/2008 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 1924 1

GATTI Giulio 31/12/2008 U.S. Albatese A.S.D. CO 1825 1

HASAN Rares Andrei 08/04/2008 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 1426 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

RAGAZZE

CIRIMINNA Carolina 08/03/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 801 2

SINISI Alice 06/06/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 742 2

BOTTINELLI Matilde 02/07/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 683 2

MASCIOCCHI Isabella 13/11/2005 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 664 2

LANNI Sofia 08/04/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 595 2

ANTONINI Emma 17/02/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 576 2

MELLUSO Giorgia 19/01/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 567 2

TETTAMANTI Lucia 13/12/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 518 2

SORDELLI Emma 15/02/2005 A.S.D. G.S. Bernatese CO 449 2

GERNA Rebecca 21/07/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 3910 2

PIAZZA Gaia 26/09/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 3711 2

PORRO Virginia 03/11/2005 A.S.D. G.S. Bernatese CO 3612 2

GERLETTI Chiara 30/04/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 3613 2

PORRO Elisa 03/11/2005 A.S.D. G.S. Bernatese CO 3414 2

FIORINDO Asia 04/11/2005 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 3315 1

RUMA Giulia 23/12/2006 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 3016 1

MERIGHI Beatrice 15/11/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 2917 1

MARANGONI Martina 08/10/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 2818 2

MOLTENI Carolina 14/04/2006 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 2619 1

LUCIA Rebecca 05/05/2006 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2620 1

PASQUILLO Martina 30/10/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 2521 1

FUMAGALLI Marta 29/12/2005 U.S. Albatese A.S.D. CO 2522 1

PASCALE Arianna 17/06/2006 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2423 1

MAURI Lara 14/10/2006 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2324 1

MELZANI Chiara 29/09/2005 U.S. Albatese A.S.D. CO 2225 1

QUATTRONE Anna 30/05/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 2126 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

MORETTI Martina 15/07/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 2027 1

MUSITELLI Beatrice 01/01/2006 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 1628 1

MARCHETTI Vittoria 14/08/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 1429 1

MALDARELLI Marianna 10/07/2005 U.S. Albatese A.S.D. CO 1230 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

RAGAZZI

GRASSI Leonardo 25/12/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 801 2

BECCALLI Giovanni 09/08/2006 A.S.D. G.S. Bernatese CO 742 2

FELLEGARA Luca 27/03/2005 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 663 2

BARZAGHI Lorenzo 08/09/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 644 2

BRADANINI Samuele 14/07/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 635 2

MASCETTI Roberto 17/06/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 606 2

MAZZA Christian 17/08/2005 Polisportiva Colverde Asd CO 557 2

PERACCA Zeno 16/04/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 538 2

MORGANTI Claudio 28/01/2006 A.S.D. Mezzegra CO 519 2

NICOLI Michele 02/03/2006 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 4610 2

MASCETTI Federico 13/11/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 4511 2

VANINI Tommaso 02/06/2006 A.S.D. Mezzegra CO 4512 2

MUSCIONICO Paolo 13/04/2006 U.S. Albatese A.S.D. CO 3313 1

CAPRANI Alessio 13/01/2005 A.S.D. Mezzegra CO 3014 1

LONATI Andrea 06/06/2006 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2815 1

PASTORI Andrea 25/06/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2416 1

GALLI Laerte 01/01/2005 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2317 1

ANGIOLETTI Tommaso 25/04/2006 Polisportiva Colverde Asd CO 2118 1

BESANA Giacomo 15/12/2005 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 1919 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CADETTE

CORRADINI Arianna 25/10/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 801 2

DI DATO Vittoria 25/09/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 702 2

SALA Giorgia 10/10/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 683 2

BORMOLINI Giulia 25/02/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 624 2

IPPOLITI Elisabetta 26/03/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 615 2

BINAGHI Noemi 20/08/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 576 2

TOMASELLI Giulia Maria 14/12/2004 A.S.D. G.S. Bernatese CO 537 2

MAZZOLENI Kathrin 25/02/2003 A.S.D. G.S. Bernatese CO 508 2

FRAU Artemisia 20/10/2004 A.S.D. G.S. Bernatese CO 509 2

FELLEGARA Marta 14/06/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 4710 2

MOSSI Sara 15/07/2003 U.S. Albatese A.S.D. CO 3711 1

CAPRANI Sveva 24/09/2003 A.S.D. Mezzegra CO 3112 1

BIZZANELLI Diletta 26/04/2004 A.S.D. Mezzegra CO 3013 1

MORGANTI Giorgia 09/06/2003 A.S.D. Mezzegra CO 2914 1

QUATTRONE Francesca 16/02/2003 U.S. Albatese A.S.D. CO 2815 1

GHIOLDI Raissa 01/01/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2216 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

CADETTI

POZZI Giorgio 23/02/2003 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 801 2

BERNASCONI Giacomo 10/06/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 722 2

GRECO Giovanni 27/02/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 623 2

POZZI Mattia 01/09/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 614 2

GHIRARDELLI Giulio 29/10/2004 Polisportiva Colverde Asd CO 615 2

NOVATI Davide 15/04/2004 U.S. Albatese A.S.D. CO 376 1

SPINZI Mattia 28/05/2003 A.S.D. Mezzegra CO 357 1

STORTI Edoardo 01/12/2003 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 318 1

ISELLA Davide 12/07/2004 U.S. Albatese A.S.D. CO 299 1

MARCHINI Marco 31/01/2003 Polisportiva Colverde Asd CO 2810 1

GIOBBI Stefano 03/10/2004 A.G. Comense S.S.D.R.L CO 2711 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ALLIEVE

IPPOLITO Alessia 13/09/2001 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 771 2

RIGAMONTI Marta 08/10/2002 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 772 2

BUCCHERI Elisa Benedetta 13/04/2001 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 353 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

ALLIEVI

LUCCA Suresh 02/06/2002 U.S. Albatese A.S.D. CO 771 2

CORRADINI Maurizio 28/01/2002 Polisportiva Colverde Asd CO 702 2

PORRO Edoardo 23/08/2002 A.S.D. G.S. Bernatese CO 633 2

LARESE Giovanni 25/04/2001 Polisportiva Colverde Asd CO 624 2

SINISI Matteo 01/08/2002 Polisportiva Colverde Asd CO 615 2

RAINERI Andrea 11/11/2001 U.S. Albatese A.S.D. CO 596 2

TREVIA Andrea 17/01/2001 U.S. Albatese A.S.D. CO 407 1

BESSI Mattia 06/07/2002 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 378 1

ZOCCHI Giulio 28/07/2002 U.S. Albatese A.S.D. CO 299 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

JUNIORES - F

CORRADINI Veronica 03/07/1999 Polisportiva Colverde Asd CO 741 2

ANNONI Francesca 12/05/2000 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 402 1

CAPRANI Micol 04/09/2000 A.S.D. Mezzegra CO 403 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

JUNIORES - M

BOSELLI Daniele 31/12/2000 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 801 2

DI LUCA Daniele 16/01/1999 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 742 2

MORGANTI Raffaele 29/10/1999 A.S.D. Mezzegra CO 353 1

ARCAINI Daniele 25/02/2000 U.S. Albatese A.S.D. CO 334 1

BETTINA Davide 19/09/2000 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 315 1

NUARA Patrick 20/08/2000 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 306 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

SENIORES - F

FAINI Agnese 04/07/1990 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 771 2

SALA Tatiana 30/10/1992 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 722 2

RIPAMONTI Chiara 02/01/1987 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 663 2

PAGANI Carlotta 12/01/1991 Polisportiva Colverde Asd CO 404 1

SCALZO Giada 23/05/1993 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 335 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

SENIORES - M

MOLTENI Manuel 24/05/1987 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 801 2

BOSELLI Matteo 23/03/1997 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 702 2

TAGLIAFERRI Paolo 21/10/1995 Polisportiva Colverde Asd CO 703 2

SINGH Simranjit 18/11/1998 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 684 2

MARINONI Giorgio 07/05/1986 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 615 2

GIRARDI David 20/07/1993 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 586 2

SUMA Cosimo 18/05/1984 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 567 2

BALBO Giuseppe 25/05/1985 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 538 2

MANTA Andrea 27/04/1990 A.S.D. Mezzegra CO 479 2

BERTOLETTI Moreno 08/04/1997 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 4410 2

VANINI Mirco 23/09/1998 A.S.D. Mezzegra CO 4111 2

GATTI Marco 11/01/1985 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 3312 1

BASERGA Alessandro 30/10/1998 U.S. Albatese A.S.D. CO 2913 1

MARCHINI Riccardo 11/12/1996 Polisportiva Colverde Asd CO 2814 1

CAMPAGNOLO Davide 29/06/1987 Polisportiva Colverde Asd CO 2515 1

BOTTA Flavio 27/04/1986 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2416 1

MARTINELLI Daniele 31/05/1990 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2317 1

MATTERI Gabriele 23/10/1996 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2218 1

DE ANGELI Mattia 06/04/1991 A.S.D. Mezzegra CO 2019 1

TAGLIABUE Paolo 29/08/1987 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 1820 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI A - F

ALBERTI Chiara 19/08/1977 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 801 2

TARASCHI Sara Addolorata 17/08/1974 A.S.D. G.S. Bernatese CO 742 2
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI A - M

BAMBACE Andrea 04/11/1983 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 741 2

FABBOZZO Luca 06/05/1982 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 702 2

MIATELLO Fabrizio 12/12/1974 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 663 2

GUSMEO Matteo 28/05/1982 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 624 2

GALLIANI Andrea 26/08/1979 G.S. San Giuseppe A.S.D. CO 595 2

GALLIANI Alessandro 01/02/1978 G.S. San Giuseppe A.S.D. CO 596 2

PULIATTI Alessandro 04/07/1976 Polisportiva Colverde Asd CO 507 2

CIRILLO Rocco 16/06/1974 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 478 2

TROMBETTA Daniele 24/09/1978 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 409 1

MERIGHI Luca 22/04/1976 U.S. Albatese A.S.D. CO 4010 1

VILLANOVA Marco 24/06/1980 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2811 1

BIANCHI Damiano 13/08/1974 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2812 1

CROCI Davide 20/11/1978 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 2713 1

LUCCA Giorgio 30/03/1977 A.S.D. G.S. Bernatese CO 2714 1

QUADRANTI Massimiliano 21/10/1974 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2615 1

GALANTI Gabriele 13/01/1982 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2516 1

CIUCCI Davide Elio 03/05/1974 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2317 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI B - F

PREVITALI Nadia 30/03/1964 A.S.D. G.S. Bernatese CO 771 2

GHIRIMOLDI Debora 01/01/1973 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 402 1

CORTI Lorenza 03/06/1970 Polisportiva Colverde Asd CO 373 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

AMATORI B - M

SAVOLDI Claudio 04/10/1966 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 801 2

GIOVIO Oscar 09/03/1973 A.S.D. Mezzegra CO 742 2

GNOLI Massimo 12/07/1969 Polisportiva Colverde Asd CO 683 2

SALA Moris 15/03/1973 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 624 2

SIGNOROTTI Herbert 10/02/1972 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 585 2

FUSI Raffaele 06/05/1968 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 586 2

CASARTELLI Marco 11/05/1964 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 577 2

RIZZI Roberto 18/05/1966 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 518 2

POZZI Cristiano 22/01/1971 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 509 2

GRECCHI Giancarlo 11/03/1964 A.S.D. G.S. Bernatese CO 4810 2

GIGNOLI Silvano 03/07/1966 A.S.D. G.S. Bernatese CO 4411 2

DAL CERO Simone Pietro 15/03/1969 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 4012 2

IPPOLITO Alfio 14/02/1964 U.S. San Maurizio Erba A.S.D. CO 3813 2

ALBERTI Francesco 30/06/1969 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 3514 1

FELLEGARA Enrico 25/05/1969 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 3315 1

ZICARO Franco 30/06/1972 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2716 1

DANTONE Walter 10/01/1970 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2617 1

ORIGONI Elio 01/01/1970 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2418 1

VIVIAN Mauro 08/05/1964 Polisportiva Colverde Asd CO 2419 1

GUIDA Giovanni 22/08/1967 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 2220 1

COMI Giovanni 07/09/1970 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 2021 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

VETERANE

ALTIERI Rita 28/07/1951 A.S.D. G.S. Bernatese CO 801 2
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

VETERANI A

ANNONI Angelo 08/05/1962 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 801 2

SALA Francesco 10/10/1960 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 652 2

DONADONIBUS Angelo 28/03/1957 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 643 2

VOLONTE' Marco 04/05/1958 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 374 1

FOSSATI Carlo 20/07/1963 A.S.D. Mezzegra CO 375 1

CROCI Marcello 14/02/1957 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 356 1

SCUTTI Nicola 30/07/1959 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 337 1

BORTOLOTTI Paolo 12/08/1962 U.S. Albatese A.S.D. CO 318 1

VALESI Giovanni 30/03/1959 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 309 1
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PUNTIATLETA DATA NASCITA SOCIETA' COMITATO PROVE

Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  GENERALE

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

VETERANI B

ARIAZZI Ennio 02/06/1952 U.S. Albatese A.S.D. CO 801 2

SABATINO Salvatore 25/02/1954 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 682 2

MERLO Enrico 26/09/1956 G.S. Villaguardia A.S.D. CO 373 1

GRAZIANI Wladimiro 03/04/1951 U.S. Albatese A.S.D. CO 374 1

BARLUSCONI Gianluigi 24/06/1953 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO 355 1

SAIBENE Dario 21/07/1955 A.S.D. Or. San Gabriele Guanzat CO6 1
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Centro Sportivo Italiano

CLASSIFICA  SOCIETA'

13° CAMPIONATO DI CORSA CAMPESTRE

PUNTISOCIETA' COMITATO SIGLA

135Polisportiva Colverde Asd 3073COMO CO1

132A.S.D. Or. San Gabriele Guanzate 2833COMO CO2

125G.S. Villaguardia A.S.D. 1849COMO CO3

120A.S.D. G.S. Bernatese 1332COMO CO4

118U.S. Albatese A.S.D. 1521COMO CO5

112A.S.D. Mezzegra 545COMO CO6

108Briantea 84 A.S.Dilettantistica 407COMO CO7

104U.S. San Maurizio Erba A.S.D. 291COMO CO8

98G.S. San Giuseppe A.S.D. 118COMO CO9

50A.G. Comense S.S.D.R.L 140COMO CO10
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